
UCHWAŁA NR LXVI/1335/2022

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 13 października 2022 r.

w sprawie sprzedaży udziału Gminy Kielce w prawie własności nieruchomości

zabudowanej położonej w Kielcach przy ulicy Koziej 5

Na podstawie art. 18ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz.559)0 oraz art. 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r.., poz.1899)2) Rada Miasta Kielce uchwala

co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na sprzedaż udziału Gminy Kielce, wynoszącego 20130/49865 części,

ujawnionego w akcie notarialnym Rep A 6977/2022 z dnia 16.09.2022r. obejmującego pięć

niewyodrębnionych lokali mieszkalnych oznaczonych numerami l, la, 2a, 5 i 10 o łącznej

pow. 201,30 m2 usytuowanych w budynku znajdującym się na nieruchomości położonej przy

ulicy Koziej 5 wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i we współwłasności gruntu

oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce jako działka nr 986 o pow.

0,0696 ha, obr 0010, uregulowanej w księdze wieczystej numer (dokonano wyłączenia

jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o

dostępie do informacji publicznej). Sprzedaż, o której mowa w zdaniu poprzedzającym nastąpi

wraz z wyodrębnieniem:

- lokalu nr l o pow. użytkowej 36,40 m2 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej

w wysokości 3640/49865

- lokalu nr la o pow. użytkowej 41,60 m2 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej

w wysokości 4160/49865

- lokalu nr 2a o pow. użytkowej 38,80 m wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej

w wysokości 3880/49865

- lokalu nr 5 o pow. użytkowej 40,50 m2 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej

w wysokości 4050/49865

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2022 r.,
poz.583,1005,1079,1561
2)Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dzienniku Ustaw z2022r
póz. 1846.

Id: lB9A5BOE-800F-4229-9675-74A577522861. Uchwalony Strona l



- lokalu nr lOopow. użytkowej 44,00 m2 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej

w wysokości 4400/49865.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni

Id: 1B9A5BOE-800F-4229-9675-74A577522861. Uchwalony Strona 2



Załącznik graficzny do uchwały Rady Miasta Kielce

w sprawie sprzedaży udziału Gminy Kielce w prawie własności nieruchomości zabudowanej położonej
w Kielcach przy ulicy Koziej 5

Skala 1 : 500

Id: 1B9A5B0E-800F-4229-9675-74A577522861. Uchwalony Strona 1


